
Studentermedhjælper til digital kommunikation om
læremidler og god undervisning

Er du vild med at lave engagerende indhold til sociale medier og digitale platforme? Synes du, at
det er sjovt at finde og formidle gode historier? Og har du lyst til at være med til at udbrede
kendskabet til, hvordan Center for Undervisningsmidler (CFU) er lærernes bedste kollega uden for
lærerværelset og bidrager til skoleudvikling i hele Region Hovedstaden?  
Så er du måske den studentermedhjælper, vi søger på Campus Carlsberg i hjertet af København.
Kan du formidle denne værdifulde historie til lærerne: 
I CFU på Københavns Professionshøjskole (KP) har vi en vision om, at vi vil fremme en skole, som
giver debedsterammerfor børn og ungesdannelse, læring og trivsel.En skole,hvor alle elever lærer
påmeningsfulde måderved atundersøge, skabe,fejle og lykkes sammen. 
Vi er en del af den nationale organisation www.cfu.dk, som er sat i verden for at støtte og udvikle
brugen af læremidler i grundskolen og på ungdomsuddannelserne. Vi er også en central
udviklingsmotor for nye og kreative læringsformer, og viden herom, i tæt samspil med lærere og
elever i praksis.  
CFU er public service og udlåner dermed gratis digitale og analoge læremidler til skolerne og
formidler viden om brugen af disse til lærerne. Vores pædagogiske konsulenter tilbyder lærerne
vejledning og udbyder kurser og konferencer i didaktiske og pædagogiske emner. Vi dækker
grundskoler og ungdomsuddannelser i Region Hovedstaden og har afdelinger i København og på
Bornholm.  
Om jobbet 
Vi har brug for en studentermedhjælper, der sammen med vores dygtige konsulenter skal skabe
relevant indhold på vores sociale medier til lærere og ledere i grundskolen og på
ungdomsuddannelserne. Det vil være i form af opslag på særligt Facebook og LinkedIn – ofte med
små videoer, som du producerer sammen med vores konsulenter. Opslagene vil handle om alt fra
CFU’s kurser og konferencer til viden om læremidler, teknologi og undervisning. Du skal desuden
bidrage med at skabe større kendskab til vores ydelser hos de lærerstuderende på KP.   
Du vil få din vante gang på Campus Carlsberg i hjertet af København, hvor du vil blive en del af et
lille team, som har ansvaret for vores lokale kommunikation i Region Hovedstaden. Ligeledes vil du
kunne sparre med det nationale kommunikationsteam om små og større indsatser. 
Om dig 
Vi forestiller os, at:

du er bachelor- eller kandidatstuderende og læser kommunikation, journalistik eller en anden

relevant uddannelse

●

du er vild med at lave indhold til sociale medier og god til at fortælle historier med tekst,

billeder og video

●

du har erfaring med at lave målrettet indhold til sociale medier og interesserer dig for godt

indhold, kampagner, målsætninger, målgrupper, algoritmer og kreativ kommunikation

●

du er nysgerrig, opsøgende og kan arbejde selvstændigt fra idé til den færdige opgave●

du er god til at samarbejde med andre og til at skabe gode relationer til mennesker – både

dine kolleger og de brugere, vi ønsker at fortælle historierne om

●

Derudover har du måske endda en særlig viden om eller erfaring med at arbejde med undervisning
af børn og unge? 
Om os
Som studentermedhjælper vil du få:

et godt arbejdsmiljø med en humoristisk og uformel omgangstone●

innovative og kreative kolleger, der brænder for at bidrage til god skoleudvikling●

et selvstændigt og fleksibelt arbejde●

et arbejde, der har stor betydning for både os selv, lærerne og eleverne ude på skolerne. ●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Du bliver ansat som studentermedhjælper med start den 1. august 2025. Arbejdstiden er ca.  timer
om ugen og fastlægges med fleksibilitet i forhold til dit studie. 
Din ansættelse som studentermedhjælper sker i henhold til organisationsaftalen mellem HK/Stat og
Finansministeriet samt fællesoverenskomsten OAO.
Det er en betingelse, at du er studieaktiv på et videregående studie under hele ansættelsen.
Timelønnen afhænger af tidligere beskæftigelse inden for kontorfaget.  
Arbejdspladsen er beliggende på Humletorvet 3, 1799 København V. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave



og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk konsulent  på
tlf.: +45 41897013.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 23-06-2025.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 26.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp
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